	

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.12.2025
	г. Зеленогорск
	№
	285-п

	
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории города Зеленогорска»




В целях актуализации сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023        № 237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. В разделе 1 таблицы строки 39, 59 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.2. Раздел 7 таблицы дополнить строками 96 - 100 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению, строку 6 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев



Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 22.12.2025 № 285-п 


	39

	Калинина, 7Б 

	56.114585

	94.600501

	бетон

	10,9

	2

	0,75 

	1

	0,75

	-

	-

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сириус Зеленогорск» 
(ООО УК «Сириус Зеленогорск»)
	1232400001437
	663690, Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, 
ул. Ленина, д. 4, 
помещ. 1
	 МКД 
(ул. Калинина, д. 5, д. 7, д. 7Б, д. 7В, 
ул. Комсомольская, 
д. 30Б)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЖКУ» 
(ООО «ГЖКУ»)
	1242400020609
	663690, Россия, Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Советская, д. 7А
	 МКД 
(ул. Калинина, 
д. 7А)

	59

	Мира, 11

	56.114319

	94.588267

	бетон

	8,9

	3

	0,75

	1

	0,75

	-

	-

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Новый подход» 
(ООО УК «Новый подход»)
	1202400029204
	663690, Россия, Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Калинина, д. 25, офис 201
	 МКД 
(ул. Мира, д. 11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЖКУ» 
(ООО «ГЖКУ»)
	1242400020609
	663690, Россия, Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Советская, д. 7А
	 МКД 
(ул. Советская, 
д. 8, д. 10)





Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 22.12.2025 № 285-п 


	96
	Изыскательская, 9
	56.105065
	94.596572
	бетон
	2
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Филиал «Рыбинский» Акционерного общества «Красноярскнефтепродукт» (Филиал «Рыбинский» АО «КНП»)
	1022401784954
	663960 Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 
г. Заозерный, пер. Железнодорожный, д. 1А
	Помещения и территория филиала «Рыбинский» 
АО «КНП» (ул. Изыскательская, 9)

	97
	Карьерная, 2
	56.089011
	94.622897
	бетон
	2
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Филиал «Рыбинский» Акционерного общества «Красноярскнефтепродукт» (Филиал «Рыбинский» АО «КНП»)
	1022401784954
	663960 Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 
[bookmark: _GoBack]г. Заозерный, пер. Железнодорожный, д. 1А
	Помещения и территория филиала «Рыбинский» 
АО «КНП»
(ул. Карьерная, 2)

	98
	Манежная, 7
	56.09998
	94.57382
	бетон
	4
	2
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Филиал «Рыбинский» Акционерного общества «Красноярскнефтепродукт» (Филиал «Рыбинский» АО «КНП»)
	1022401784954
	663960 Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 
г. Заозерный, пер. Железнодорожный, д. 1А
	Помещения и территория филиала «Рыбинский» 
АО «КНП»
(ул. Манежная, 7)

	99
	Рабочая, 2
	56.054255
	94.655169
	бетон
	2
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Филиал «Рыбинский» Акционерного общества «Красноярскнефтепродукт» (Филиал «Рыбинский» АО «КНП»)
	1022401784954
	663960 Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 
г. Заозерный, пер. Железнодорожный, д. 1А
	Помещения и территория филиала «Рыбинский» 
АО «КНП»
(ул. Рабочая, 2)

	100
	Ленина, 10
	56.109780
	94.580730
	асфальт
	1,5
	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №174» 
(МБОУ «Лицей №174»)
	1022401484962
	663690, Россия, Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Заводская, д. 8А
	Помещения 
МБОУ «Лицей №174» 
(ул. Ленина, 10)



image1.jpg




image10.jpg




